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OBS! På grund av fällans elektronik är den inte lämplig i regniga eller mycket 

fuktiga miljöer då den kan kortslutas och ge felutslag. 

 

Instruktion  

 

Till att börja med, gör ett litet detektivarbete! 

 

Rat Zapper måste placeras där gnagare är aktiva. Gnagare visar sig normalt inte i 

dagsljus. De är mest aktiva på nätterna. Titta efter spillningar längs golvlisterna där 

du misstänker att de håller till. Leta också efter ingångar där gnagare kan tänkas röra 

sig. Placera alltid fällan vid en vägg eller annan liknande barriär, där du misstänker att 

gnagare håller hus. Undersök också på vinden och under golvet efter spillning.  

 

Strategier för att locka gnagarna 

 

Torrfoder till hund och katt har en god verkan. Vänligen fukta inte betet i din nya Rat 

Zapper eftersom det kan ge ett ”falskt alarm” och då kommer du inte att fånga några 

möss eller råttor så snabbt som du vill. Jordnötssmör kan placeras på en liten bit 

kartong om du vill använda jordnötssmör som lockbete.  

 

Ta vilket bete som du helst vill använda och placera dem vid änden där metallplattan 

sitter. När du trycker på strömbrytaren på fällan, blinkar en röd lampa en stund som 

visar att batterierna är bra och att fällan fungerar. Placera nu fällan i det området som 

gnagarna håller till 

 

Möss är lätta – råttor är tuffare 

 

Lägg helt enkelt fällan där de håller till, beta fällan och slå på strömbrytaren. Råttor är 

lite mer misstänksamma och kan vara lite krångligare att fånga. 

 

 

 

 

 



 Sidan 3 av 4 

Beta Rat Zapper för råttor 

 

Lägg ut fyra bitar med bete och skjut in dem i fällan. Placera fyra bitar med bete och 

lägg dem ett par centimeter in i fällan. Slå inte på strömbrytaren. Fortsätt och ge 

mat. När betet tagits, ersätt bete, och aktivera strömbrytaren! Det bör bara ta en 

eller två nätter innan den första råttan kommer in i fällan, som längst tio dagar.  

 

Det bästa du kan göra är att lämna fällan ensam och inte röra den. Hur lång tid det 

tar kan variera beroende på mängden mat som finns på annat håll för råttan, hittar 

han mycket mat kan det dröja. Försök att rensa bort annan föda, då kommer dina 

oönskade gäster att springa in i fällan och få en förfärande matupplevelse. När du har 

fångat den första råttan, kommer de andra att följa ledaren. Resten av gruppen 

kommer senare att sniffa sig fram på en väg utan återvändo. 

 

Inspektion och borttagande av döda gnagare 

 

För att fastställa "framgång", behöver du bara titta på toppen av fällan om det röda 

ljuset blinkar. Du kan också titta i fällan att upptäcka din fångst ... oroa dig inte, det 

kommer inte att vara stökigt eller blodig som andra fällor. Stäng av strömbrytaren.  

 

Plocka upp fällan och helt enkelt gör dig av med gnagaren genom att vicka på fällan 

över ett ordentligt avfallskärl. Nu är det bara att lägga i en ny omgång lockbete. Ställ 

där gnagare håller till och aktivera strömbrytaren. 

 

OBS! Om fällan surrar eller låter när du aktiverat fällan behöver den bara rengöras. 

Någonting har nog hamnat mellan metallplattorna som aktiverar nådastöten. Var 

säker på att strömbrytaren är avslagen.  

 

Ta ur batterierna. Spraya försiktigt lite hett vatten på den nedre delen av fällan för att 

få bort skräpet. Du kan använda flaskborste eller tandborste för att rengöra vid be-

hov, men borsta inte så hårt. Låt fällan torka helt. När den har torkat, sätt tillbaka 

batterierna och slå på strömbrytaren. Nu är det bara att vänta på nästa offer.  

 

Använd inte uppladdningsbara batterier! 
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Ladda fällan 

 

1. Placera något torrt lockbete (katt/hundfoder fungerar bra) längst in i fällan. 

 

2. Slå på strömbrytaren. Den röda lampan ska blinka en gång för att indikera att 

den är igång.  

 

3. Ställ fällan på en plan yta mot en vägg där du misstänker möss håller till. Av-

lägsna andra fällor eller mat som kan attrahera gnagaren. Den röda lampan blin-

kar kontinuerligt när du har fått fångst. 

 

4. Avlägsna det döda djuret genom att tömma fällan i soporna eller lämpligt ställe. 

Använd förslagsvis en brun kompostpåse som du kanske får från kommunen. 

 

5. Stäng av fällan, återupprepa sedan det som står i punkterna 1, 2 och 3 ovan.  

 

Fällan blir inte kladdig och obehaglig som traditionella fällor. Vid behov, 

torka rent med torr trasa.  

 

 


